
 

                              

令和６年３月１１日 

 

西川町包括連携記念 懸賞付定期預金「繋
つなぐ

」の取扱い終了について 

 

令和５年１１月１日（水）～令和６年３月２９日（金）を取扱期間としてお

りました、“西川町包括連携記念 懸賞付定期預金「繋
つなぐ

」”について、取扱期間

中ではありますが、取扱総額に達しましたので、取扱いを終了いたします。 

今後とも引き続き変わらぬご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げ 

ます。 

以 上 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

営業統括部 営業推進課 営業推進グループ    電話：０２３５－２２－２５８７ 


